TALKIE WALKIE PRO F6

Caractéristiqgues
fréquence

nombre de canaux
poids (gr)
portée (km)

puissance sonore (mw)

Référence
205924 TALKIE WALKIE PRO F6

Consulter la fiche produit

26/12/2025

GEO FENNEL GMBH

Robuste et performant pour l'usage professionnel bonne qualité de son grandes portées
IP-X6 utilisable gratuitement partout en Europe (PMR 446) LED signale la réception, la
transmission et I'état de la batterie puissance d'émission : 500 mW autonomie par recharge
: 24 h portée en terrain découvert : 5 Km portée en zone batie : 3 Km dimensions : 54 x 99
x 31 mm poids : 225 g fourni avec : accu, chargeur, clip de ceinture, anse.

pmr446
16

225
5,00

500,00

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/talkie-walkie-pro-f6-p144569
http://www.tcpdf.org

