

TALKIE WALKIE PRO F6

GEO FENNEL GMBH

Robuste et performant pour l'usage professionnel bonne qualité de son grandes portées IP-X6 utilisable gratuitement partout en Europe (PMR 446) LED signale la réception, la transmission et l'état de la batterie puissance d'émission : 500 mW autonomie par recharge : 24 h portée en terrain découvert : 5 Km portée en zone bâtie : 3 Km dimensions : 54 x 99 x 31 mm poids : 225 g fourni avec : accu, chargeur, clip de ceinture, anse.

Caractéristiques

fréquence	pmr446
nombre de canaux	16
poids (gr)	225
portée (km)	5,00
puissance sonore (mw)	500,00

Référence	Prix HT
205924 TALKIE WALKIE PRO F6	-